АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

34 ЛШг № g j j
Экз. № ' f

р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 20.09.2021 № 563

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

едерации», указом Губернатора Ульяновской области от 13.10.2022 № 130
«О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 17.08.2022
№ 100», Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 20.09.2021 № 563 «об
утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» следующее изменение:

1) Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» после таблицы дополнить строкой следующего содержания:

«Примечание. Членам семей граждан, призванных на военную службу по
мо илизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих
лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской
Федерации, принимающих участие в специальной военной операции, при

азании платных услуг предоставляется скидка в размере 100%.».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

l l o ^ T T T a s  РП ° ВаНИЯ <<Радищевский Район» Ульяновской области от
14.09.2022 №  545 «О внесении изменения в постановление Администрации
^.092Ю ^Т№  >°^ра30Вания «Радищевский район» Ульяновской обла”

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования и распространяется на правоотношения
возникшие с 21 сентября 2022 года. ' правоотношения,

Г лава Администрации
А.В.Бел отелов

j ЛИСТ СОГ ЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ш Ульяновской области Ср

фъбг О внесении изменения в постановление Администрации
•л^^шципального образования «Радищевский райсн» Ульяновской области

f -щ от 20.09.2021 № 563
И,!, : 1« ' г <

' t  ■ J: Проект внесён: от 20.10.2022 отделом образования к доалсолького воспитания
•-?' ' (дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

! «Радищевский район» Ульяновской области)

- 'г#/: ' (ЧУ?
Ш Ш А С О ВА Н О : ■;5̂ -  (Лг 'У  У  Р У ' У ’

Д ата и  врем я
Н аим енование

долж ности * .. .J k ;  *1 'U-ts .'-Нл' 4*
f p v f e v

П одпись

\
Р асш и ф ровка

п ° Д п и щ ^ ( ;
' - 1 ,л ен и я

согласо
-ван и я

л
JC {О
/3 ' to Заместитель Главы Администрации Л.Ф. Родионова

Jlo. ОС'.
: / у  -

с о Первый Заместитель Г лавы
Администрации

Н.В. Филиппов

ф :. г о JO. <0
Yy : #) Руководитель аппарата ; ,  | yfc. В. К и ч игин T '  ‘ ;

м  io
i d e e

M M
ic : №

Начальник финансового отдела Е.А.Хвесик
1

j c  <c
i t  : 30

JC-iC
i t :  чо

Начальник экономического отдела Е.В. Проданова

Ш Ф м
JW -iv

i f :  30.
Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова ;

"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.
К '{• • *» * • ■’ i i-j •>, У* v*"v.y.

Исполнитель: Сафарова JI.K. 2-11-93 -  Юрисконсульт ' " “ ' ;
Щ-- ( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О  внесении изменений

» A t  й ;1
 ̂ 1  Я Я

- "■■ii- • >. i <“ ■>■ 'p.-r ;~r0#r :

пр|тфов^е|§1^ (распоряжения) А д м и н и с т р а ц и и  муниципального образования
<<ЙдйШ^Иёй район» Ульяновской области № $3£   от Я- — _—

лист р а с с ы л к и  : >

i|pi^Cei|ak изменения в постановление Администрации вгузиципального
Р~ - образования «Радищевский район» Ульяновской иъ-ласти

' ? 1 . от 20.09.2021 № 563

;АаА, ХХЖ
'&k I

Всего подлежит рассылке 3 э к з . :  н а  бумажном носителе 2 экз., в электронном вид экз.

('заголовок к тексту)
- ЯГ: Нх У  . "к У  Яxi: -  v* Г

I - A - ’

. Раеедкюссавил' Сафарова J1.K.
Г ередайо в'рассылку »7  IV  № 2 * ___-----------------

• У, . ~ А  •. "VV--. г т  .
терадгшо Ефас.еыдку

(дата, пойзисЦ
Документ поступил на регистрацию. у .  { С . 2022 г. в А / час. ж

■ ' Я- .- V*.
у. |  -Адресат

(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

i;«v .

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДу**

Почтовый адрес

1 РукбвЬдитеяь Аппарата ■ ; i л 'Су я ’

Отдел юбразовкния 2 Э obrazrad@mail.ru

-----:— -— — ----
, ' . -

4 Тс1- У. Яй: ЯЯ:>ч;-Я' '..ЯЯЯ; У-‘ ------- ТТ---- A.-.A■ : ; ч
-------------- 1-----;--------

Ч у Г!___.______ !---—----------------------; ... .------------ ----.! v. ■ • ■ : --Г-.------------------ --

■ДА 2; Я:Я .т-йД... . -“ ■ !|ф , '»|;VJ

• jlilf •'

Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

ЯЯв п|Й:Г ЯЯцДм У - ■; , . .
: ; А  ; • • !■ . г. V. ч , . . - ■ •• ••> -Ш Я хйяяядйЯ

г .
•|$й
Hi5,

: . Ц Л. , . а . • • ^

п  *' ' .
» ' -Г:. - :%

".
.:■■■■ к  . !. А -

Я v ■ .-.-Я-

• Ягй|Я:
. ,  ЯУтЯя Я;у

mailto:obrazrad@mail.ru